Dane aktualne na dzień: 31-08-2025 19:38
Link do produktu: https://szpring.pl/przelacznik-plywak-pompy-zezowej-sfbs-20-01-seaflo-p-1407.html
Przełącznik pływak pompy zęzowej
SFBS-20-01 Seaflo
Cena 69,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SZ102060
Opis produktu
Przełącznik pływak pompy zęzowej SFBS-20-01 Seaflo
Przełącznik pływak pompy zęzowej SFBS-20-01 Seaflo to pływakowy włącznik pompy zęzowej. Działa automatycznie
przy podniesieniu poziomu wody Wykonany z wysokiej jakości mocnego tworzywa ABS, jest niewielki i łatwy do
zamontowania. Może współpracować ze wszystkimi pompami zęzowymi, które są zasilane napięciem 12 V (max 20A) i 24 V
(max 10A).
Dane techniczne:
Wymiary: 130 x 44 x 54 mm
Głębokość: 40 mm
Zasilanie DC: 12/24/32 V
Maksymalne obciążenie: 12V - 20A; 24V - 10A; 32V - 8A
Poziom załączania: 51 mm
Poziom rozłączania: 19 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold